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MEDICINA HUMANA240 0249
01 0050

0201924001 REGULARARCE TORRES, MARIO FERNANDO M 1/04/2019 2019 ORD

0201924002 REGULARALFARO REMIGIO, GISMAR NARUMI M 1/04/2019 2019 ORD

0201924003 REGULARVASQUEZ SANTOS, KAREN ELIZABETH M 1/04/2019 2019 CP3

0201924004 REGULARPAREDES MÉNDEZ, CARLOS MAURO M 1/04/2019 2019 ORD

0201924005 REGULARTRUJILLO CRUZ, ANGIE MARIEL M 1/04/2019 2019 ORD

0201924006 REGULARMIRANDA ROJAS, JOSE DANIEL M 1/04/2019 2019 ORD

0201924007 REGULARMARTINEZ IGREDA, SARA YAMILE M 1/04/2019 2019 ORD

0201924008 REGULARMIRANDA CORRALES, JULEYSI BEATRIZ M 1/04/2019 2019 ORD

0201924009 REGULARVÁSQUEZ NÚÑEZ, MARÍA YANINA M 1/04/2019 2019 ORD

0201924010 REGULARFERNANDEZ  HUACCHA, HERMES MARCELO M 1/04/2019 2019 ORD

0201924011 REGULARCASTILLO ASENCIOS , ELIAS ENOC M 1/04/2019 2019 CP3

0201924012 REGULARROBLES PAJILLA, ESMERALDA ROSMERY M 1/04/2019 2019 CP3

0201924013 REGULARGONZÁLES CAMACHO, LUIS BERNARDO JUNIOR M 1/04/2019 2019 CP3

0201924015 REGULARSOLES AGAPITO, KATHERINE MILENA M 1/04/2019 2019 CP2

0201924016 REGULARVEGA LUNA, CAROLINA CRISTINA M 1/04/2019 2019 CP3

0201924017 REGULARVERA POLO, BRIGITTE CAROLINA M 1/04/2019 2019 CP2

0201924018 REGULARSALINAS PARDO, MARCIA VALERIA M 1/04/2019 2019 ORD

0201924019 REGULARVASQUEZ RAMOS, RANDY JAIR M 1/04/2019 2019 CP2

0201924020 REGULARLLECLLISH CUPITAN, MILEIDY GABRIELA M 1/04/2019 2019 ORD

0201924021 REGULARVILLEGAS VIDAL, MELINA LUCERO DE MARIA M 1/04/2019 2019 ORD

0201924022 REGULARALFARO ALAYO, DAYELLY CHRISTEL M 1/04/2019 2019 ORD

0201924023 REGULARGARCIA GUEVARA, MARIELA MERCEDES M 1/04/2019 2019 CP1

0201924024 REGULARCHINCHAY SÁNCHEZ, JHERARDY LISHNER M 1/04/2019 2019 ORD

0201924025 REGULARREYES TAPIA, WILSON JEFREE M 1/04/2019 2019 ORD

0201924026 REGULARSANCHEZ MEDINA, SANTOS GRABIEL M 1/04/2019 2019 ORD

0201924027 REGULARJULCA GONZALES, MANUEL ANGEL M 1/04/2019 2019 ORD

0201924028 REGULARQUINECHE PUELLES, ALDAIR JESUS M 1/04/2019 2019 ORD

0201924029 REGULARMARIN OBREGON, RAYSA ENA M 1/04/2019 2019 CP1

0201924030 REGULARJUAREZ NAVARRO, CORIN DANUSHKA M 1/04/2019 2019 ORD

0201924031 REGULARCAPA CRUZ, EDUAR ANGHELO M 1/04/2019 2019 ORD
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0201924032 REGULARARCE TORRES, JOSE MANUEL M 1/04/2019 2019 ORD

0201924033 REGULARCARRILLO ONTANEDA, CARLA BRIGITTE M 1/04/2019 2019 CP2

0201924034 REGULARACOSTA FLORES, KEVIN JIROSHI M 1/04/2019 2019 ORD

0201924035 REGULARESPINOZA ENCARNACION, LESLIE KARELYA M 1/04/2019 2019 CP2

0201924036 REGULARPAIRAZAMAN MATTOS, ZAIDA ESTEFANNY M 1/04/2019 2019 ORD

0201924037 REGULARMUÑOZ CAMPOS, MEYBER FIORELA M 1/04/2019 2019 ORD

0201924038 REGULARJUSTO JAICO, MAYLI NYCOLH M 1/04/2019 2019 ORD

0201924039 REGULARVEGA ABANTO, CARLOS ARMANDO M 1/04/2019 2019 CP1

0201924040 REGULARLUNA REAL, JEAN FRANCO M 1/04/2019 2019 ORD

0201924041 REGULARMEDINA MELENDEZ, ALEJANDRA MICAELA M 1/04/2019 2019 CP1

0201924042 REGULARGARCIA CARRANZA, EDWIN WILFREDO M 1/04/2019 2019 ORD

0201924043 REGULARDE LA CRUZ  RODRIGUEZ, JAIME PAUL M 1/04/2019 2019 PFT

0201924044 REGULARSUXE MENDOZA, BRYAN RODRIGO M 1/04/2019 2019 PFT

0201924045 REGULARFIGUEROA BERNAL, DENILSON JAIR M 1/04/2019 2019 PFT

0201924046 REGULARMELGAREJO ALVARADO, FABRICIO GONZALO M 1/04/2019 2019 PFT

0201924047 REGULARGARCIA MACEDO, YAMPIER ANTONIO M 1/04/2019 2019 1Y2

0201924048 REGULARNUÑEZ VERGARAY, IVAN ERNESTO M 1/04/2019 2019 1Y2

0201924049 REGULARSILVA MORALES, LEIDY ELIZABETH M 1/04/2019 2019 1Y2

0201924050 REGULARRAMIREZ LOPEZ, JHANDREY JOSEPH M 1/04/2019 2019 1Y2

0201924051 REGULARMAGALLANES BORJA, LUCERO ANGELICA M 1/04/2019 2019 CSM

03 0052

0201724005 REGULARFELIPA VARGAS, ANA FRANCESCA XIMENA M 2/04/2019 2017 ORD

0201724026 REGULARDIAZ LUCERO, KATHERINE ADELA M 2/04/2019 2017 ORD

0201724049 REGULARCASTILLEJO CARRANZA, MARIA NERY M 2/04/2019 2017 CP3

0201824001 REGULARCARRASCO MARTINEZ, CARLOS CESAR ENRIQUE M 1/04/2019 2018 ORD

0201824002 REGULARLINGÁN MAGUIÑA, DENNISE ABIGAIL M 1/04/2019 2018 ORD

0201824003 REGULARCARLOS JAMANCA, ISABEL M 1/04/2019 2018 ORD

0201824004 REGULARCUEVA LUNA, GERMAN JAKE M 4/04/2019 2018 ORD

0201824005 REGULARPAREDES ALVAREZ, ANDERSSON M 1/04/2019 2018 ORD

0201824006 REGULARGALLARDAY LARA, ARON IVOR M 1/04/2019 2018 CP3

0201824007 REGULARCENTENO MORENO, CHRISTIAN ALDAIR M 1/04/2019 2018 CP3

0201824008 REGULARVÁSQUEZ NÚÑEZ, JOSÉ ERLAND M 1/04/2019 2018 ORD
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0201824009 REGULARJAMBO CASTILLO, CARLOS EDUARDO M 1/04/2019 2018 ORD

0201824010 REGULARCERNA CRUZ, OSCÁR JEANS M 1/04/2019 2018 ORD

0201824011 REGULARGAYTAN COLONIA, ANDERSON EDUARDO M 1/04/2019 2018 CP3

0201824012 REGULARCUEVA CAMACHO, SAUL HILARIO M 1/04/2019 2018 CP1

0201824013 REGULARCALDERÓN FLORES, GONZALO M 1/04/2019 2018 ORD

0201824014 REGULARAPOLINAR MIÑANO, LUIS MANUEL M 1/04/2019 2018 ORD

0201824015 REGULARGABINO CAMPOS, BECK JEREMY M 1/04/2019 2018 ORD

0201824016 REGULARRUMAY DIAZ, RENZO EDUARDO HIROSHI M 1/04/2019 2018 CP1

0201824017 REGULARALEGRE HINOSTROZA, DAYNE JUANA M 1/04/2019 2018 ORD

0201824018 REGULARFARRO PEREZ, YADIRA MISHEL M 1/04/2019 2018 ORD

0201824019 REGULARSANCHEZ ESPINOZA, TITO WILSON M 1/04/2019 2018 CP1

0201824020 REGULARREYES VASQUEZ, ANGIEE DAYAN M 1/04/2019 2018 CP2

0201824021 REGULARCASTREJÓN POMPA, WILDER SAÚL M 1/04/2019 2018 CP2

0201824022 REGULARABAD MONTENEGRO, ANABEL M 1/04/2019 2018 CP2

0201824023 REGULARLÓPEZ DOMINGUEZ, GEYSON M 1/04/2019 2018 CP3

0201824024 REGULARCHÁVEZ PAREDES, JUAN ISAC M 1/04/2019 2018 CP3

0201824025 REGULARSALAZAR REYES, ROSA ELENA M 1/04/2019 2018 ORD

0201824026 REGULARROBLES PAJILLA, DAVID JESÚS M 1/04/2019 2018 ORD

0201824027 REGULARCORALES CRUZ, ANGEL PIERO M 1/04/2019 2018 CP1

0201824028 REGULARMARIÑOS GONZALES, INES DE LOS ANGELES M 1/04/2019 2018 CP2

0201824029 REGULAROCAÑA VASQUEZ, ROBERTO M 1/04/2019 2018 ORD

0201824030 REGULARRAMIREZ  DOLOREZ, KEILLY CORAYMA M 1/04/2019 2018 ORD

0201824031 REGULARROMERO CASTILLO, YADIRA MARIA M 1/04/2019 2018 ORD

0201824032 REGULARMENDOZA GONZÁLES, LIZETH GUADALUPE M 1/04/2019 2018 ORD

0201824033 REGULARSAAVEDRA HUAMANCHUMO, ALESSANDRA NEREIDA M 1/04/2019 2018 ORD

0201824034 REGULARCHINCHAYÁN OLASCUAGA, WENDI LÍ M 1/04/2019 2018 ORD

0201824035 REGULARFLORES BARDALES, ERICK OMAR M 1/04/2019 2018 ORD

0201824036 REGULARTREJO MORENO, CARLOS ANDRÉS M 1/04/2019 2018 ORD

0201824038 REGULARCHOQUEHUANCA MUÑOZ, JOSSELIN JESÚS M 1/04/2019 2018 ORD

0201824039 REGULARALEJOS SABINO, BETY M 1/04/2019 2018 ORD

0201824040 REGULARVILLACORTA VILLANUEVA, GIANELA YAHAIRA M 1/04/2019 2018 ORD

0201824042 REGULARPINEDA ORDOÑEZ, ROSA ANDREA M 1/04/2019 2018 1Y2
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0201824043 REGULARESQUIVEL RUIZ, WILDER ALONSO M 1/04/2019 2018 PFT

0201824044 REGULARROJAS JIMENEZ, RUTH ELIZABETH M 1/04/2019 2018 PFT

0201824045 REGULARTORRES BERMUDES, MARYCIELO STHEFANNY M 1/04/2019 2018 PFT

0201824046 REGULARGARCIA VERA, DUANI YHAMILET M 1/04/2019 2018 PFT

0201824047 REGULARBENITES DÁVILA, CHRISTIAN GONZALO M 1/04/2019 2018 1Y2

0201824048 REGULARQUILLAS CASTRO, ELIZABETH RUBY M 1/04/2019 2018 1Y2

0201824049 REGULARVILLENA VALENCIA, OLGA SARAI M 1/04/2019 2018 CSM

0201824050 REGULARHARO MORI, VICTOR MANUEL M 1/04/2019 2018 BNF

0201924014 REGULARCAMBORDA HENOSTROZA, ANGEL AARON M 4/04/2019 2019 ORD

05 0044

0201624009 REGULARPEJERREY QUIPUSCOA, LADY LAURA MARIBY M 2/04/2019 2016 ORD

0201624017 REGULAROSORIO SALCEDO, STEFANNY MELINNA M 2/04/2019 2016 CP3

0201624026 REGULARTIMANÁ SILVA, ANDY LUIS M 2/04/2019 2016 ORD

0201624038 REGULARCARBAJAL LADERO, PIERO ALONSO GEANFER M 2/04/2019 2016 CP1

0201724002 REGULARSHINSATO RAMÍREZ, ZULEMA DESIREE M 2/04/2019 2017 ORD

0201724004 REGULARDIAZ CASTILLO, WILDER JAIRO M 2/04/2019 2017 ORD

0201724006 REGULARVÁSQUEZ MORALES, KATIUSKA XIOMALIE M 2/04/2019 2017 ORD

0201724007 REGULARHUANCA ALMANZA, ANAVELLA M 2/04/2019 2017 ORD

0201724008 REGULARMOSTACERO SILUPU, MARCIA PAOLA M 2/04/2019 2017 ORD

0201724009 REGULARCHÁVEZ CHÁVARRY, VANESA DEL CARMEN M 2/04/2019 2017 ORD

0201724010 REGULARCENTENO MORENO, EDWARDS EMERSON M 2/04/2019 2017 ORD

0201724011 REGULARTORRES ORBEGOZO, DANIEL ROBERTO M 2/04/2019 2017 ORD

0201724012 REGULARUYEKI CAMACHO, EDWIN OTAMI M 2/04/2019 2017 ORD

0201724013 REGULARHARO BASILIO, YOMIRA JAQUELYNE M 2/04/2019 2017 ORD

0201724014 REGULARVILCHEZ SILVA, RODRIGO ANTONIO M 2/04/2019 2017 ORD

0201724015 REGULARGAMARRA CASTILLO, BRENDA ALLISON MABEL M 2/04/2019 2017 ORD

0201724016 REGULARALVAREZ PIZÁN, VALERY VIVIANA M 2/04/2019 2017 ORD

0201724017 REGULARBOCANEGRA HENRIQUEZ, MANUEL DANIEL M 2/04/2019 2017 ORD

0201724018 REGULARGARBOZA CORRO, RENATO PATRIZIO M 2/04/2019 2017 ORD

0201724019 REGULARSIMON CASTILLO, BRENDA DAYANA M 2/04/2019 2017 ORD

0201724020 REGULARPASTOR OLASCUAGA, STEYSI CARMEN M 2/04/2019 2017 ORD

0201724021 REGULARMEDEL TAPIA, MARCO ANTONIO M 2/04/2019 2017 ORD
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0201724022 REGULARFIESTAS TORRES, CARLOS JEANPEARRE M 2/04/2019 2017 ORD

0201724024 REGULARREYNA RODRIGUEZ, SANDRA PAOLA M 2/04/2019 2017 ORD

0201724027 REGULARASMAT TAPIA, DIANA ELIZABETH M 2/04/2019 2017 ORD

0201724028 REGULARGIRON BUEZA, ANTHONY MARLON M 2/04/2019 2017 ORD

0201724029 REGULARVASQUEZ TORREALVA, MARDANY SOLEDAD M 2/04/2019 2017 ORD

0201724030 REGULARLAVADO RODRIGUEZ, JOSÉ ALBERTO M 2/04/2019 2017 1Y2

0201724031 REGULARREYNA RICARDO, LUZ NOELIA M 2/04/2019 2017 1Y2

0201724032 REGULARSALAS SALAZAR, LUCAS RODRIGO M 2/04/2019 2017 1Y2

0201724033 REGULARGIL CAMACHO, MARTHA GABRIELA M 2/04/2019 2017 1Y2

0201724034 REGULARNORIEGA BLAS, CARLOS ALBERTO M 2/04/2019 2017 PFT

0201724035 REGULARSANDOVAL NORIEGA, KAREN JHANET M 2/04/2019 2017 PFT

0201724037 REGULARYACILA GONZALES, ANGELA PALMIRA M 2/04/2019 2017 PFT

0201724039 REGULARVELÁSQUEZ RUIZ, VÁLERY GUISELL M 2/04/2019 2017 CP1

0201724041 REGULARBENIGNO GUEVARA, DAMARIZ ANALÍ M 2/04/2019 2017 CP1

0201724042 REGULAROBREGÓN MAMANI, ALEJANDRA M 2/04/2019 2017 CP1

0201724043 REGULARTAPIA CORTEZ, VANESSA FRIDA GIOCONDA M 2/04/2019 2017 CP2

0201724044 REGULARCRUZADO  OLASCUAGA, DJAHARY DENNIS M 2/04/2019 2017 CP2

0201724046 REGULARPINEDA YOVERA, JOSE WILLIAN M 2/04/2019 2017 CP2

0201724047 REGULARPOLO VALDIVIEZO, CINDY GUADALUPE M 2/04/2019 2017 CP3

0201724048 REGULARBUENO LEZAMA, ANTHONY ANGEL EFRAIN M 2/04/2019 2017 CP3

0201724050 REGULARSAUNA AGUILAR, INGRID ARACELY M 2/04/2019 2017 CP3

0201724051 REGULARLOZANO DÍAZ, HAROLD MILTON M 2/04/2019 2017 CP3

07 0033

0201424004 REGULARCRISPÍN CASTILLO, SMITH OSWALDO M 3/04/2019 2014 ORD

0201424020 REGULARSANDOVAL ZELADA, ANGELA M 4/04/2019 2014 ORD

0201524025 REGULARCANO HORNA, CRISTHIAN MARVIN M 26/02/2019 2015 ORD

0201624001 REGULARVILLAFUERTE TARRILLO, LEYLA JULISSA M 4/04/2019 2016 ORD

0201624002 REGULARLOPEZ ESPADA, STEPHANY RUBI M 26/02/2019 2016 ORD

0201624003 REGULARLÓPEZ ACOSTA, JORDAN ZENÓN M 26/02/2019 2016 ORD

0201624004 REGULARGUEVARA QUINECH, MARGARITA STHEFANÍA M 2/04/2019 2016 ORD

0201624005 REGULARSACHUN PATIÑO, CHRISTIAN ABRAHAM M 2/04/2019 2016 ORD

0201624006 REGULARSHINSATO RAMIREZ, ALBERTO YASUO M 2/04/2019 2016 ORD
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0201624007 REGULARMOSTACERO LEÓN, LUIS ORDAMIRO M 26/02/2019 2016 ORD

0201624008 REGULARCARUAJULCA BOCANEGRA, JOAN ARTURO M 2/04/2019 2016 ORD

0201624010 REGULARLOYOLA FLORES, YÚLIAN LOMBARDY M 26/02/2019 2016 ORD

0201624011 REGULARNINAQUISPE MARIÑOS, PEDRO DAVID M 26/02/2019 2016 PPS

0201624012 REGULARBERNAL SILVA, BERLY CAROLAY M 13/03/2019 2016 PFT

0201624013 REGULARVASQUEZ SALDAÑA, NEYSER ALEXANDER M 26/02/2019 2016 CP3

0201624015 REGULARVALENCIA ARTEAGA, JASON JOHAN M 2/04/2019 2016 CP3

0201624016 REGULARPACHECO RODRIGUEZ, CRISTIAN M 26/02/2019 2016 CP3

0201624018 REGULARPOÉMAPE AGUIRRE, FABRICIO HERNÁN M 26/02/2019 2016 CP2

0201624019 REGULARMILLA LÓPEZ, CHRISTIAN ANTHONY M 13/03/2019 2016 CP2

0201624020 REGULARDE LA CRUZ VALVERDE, TANIA EVELYN M 13/03/2019 2016 CP2

0201624021 REGULARDÍAZ POLO, VANESSA STEFANY M 26/02/2019 2016 ORD

0201624022 REGULARMORENO SÁNCHEZ, LUCY LUCERO DEL MILAGRO M 4/04/2019 2016 ORD

0201624024 REGULARCALDAS BOGGIO, LUIGUI ROY M 13/03/2019 2016 ORD

0201624028 REGULARPISFIL FENCO, LEO JOEL M 2/04/2019 2016 ORD

0201624030 REGULARCERNA BEJARANO, GABRIEL STEFFANO M 26/02/2019 2016 ORD

0201624031 REGULARMEDINA RODRÍGUEZ, MARICIELO BRENDA M 26/02/2019 2016 ORD

0201624032 REGULARMELGAREJO ALVARADO, LAURA GABRIELA M 26/02/2019 2016 ORD

0201624033 REGULARJÁUREGUI PUTPAÑA, HUBERT CAYTANO M 26/02/2019 2016 ORD

0201624034 REGULARSANCHEZ LLONTOP, VIVIAN M 2/04/2019 2016 PPS

0201624035 REGULARSÁNCHEZ VÁSQUEZ, LUIS DAVID M 26/02/2019 2016 PFT

0201624036 REGULARDÍAZ MONTENEGRO, SANTIAGO JACINTO M 4/04/2019 2016 CP1

0201624037 REGULARARROYO OSORIO, GIANFRANCO M 26/02/2019 2016 CP1

0201624039 REGULARCOLONIA RAMIREZ, ALBERTH FERNANDO M 26/02/2019 2016 CP1

09 0070

0201324004 REGULARCASTILLO QUILICHE, YULI M 26/02/2019 2013 ORD

0201324007 REGULARTAVERA SUASNABAR, KIMBERLY JHOSEAN M 26/02/2019 2013 ORD

0201324010 REGULARZAVALETA GUZMÁN, GUSTAVO ANDRÉ M 4/04/2019 2013 ORD

0201324011 REGULARRIOJA SALAZAR, CHRIS JOHANNY M 26/02/2019 2013 ORD

0201324014 REGULARMENDEZ FLORES, MILLER FABRIZZIO M 4/04/2019 2013 ORD

0201324017 REGULARCORREA RODRIGUEZ, ALEXIS FAVIAN M 26/02/2019 2013 ORD

0201324018 REGULARGUTIÉRREZ ASTETE, BRYAN JONATHAN M 3/04/2019 2013 ORD
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0201324021 REGULARBAYONA SALVADOR, BRANDON WILFREDO M 26/02/2019 2013 ORD

0201324029 REGULARGARCÍA VÁSQUEZ, ROXANA EDITH M 26/02/2019 2013 ORD

0201324042 REGULARBENAVIDES ROSALES, ROBERTO DOROTEO M 26/02/2019 2013 CP3

0201324045 REGULARZAVALETA CHAMBERGO, JHONNY RODRIGO M 26/02/2019 2013 CP3

0201424002 REGULARMARIN GOMEZ, TIANA SOLANCH M 26/02/2019 2014 ORD

0201424005 REGULARAMAYA MENDOZA, CARLOS MIGUEL M 26/02/2019 2014 ORD

0201424008 REGULAROCHOA CUYA, ABEL GEORGE M 26/02/2019 2014 ORD

0201424009 REGULARSANCHEZ JARA, ERICK ALEXANDER M 26/02/2019 2014 ORD

0201424014 REGULARRENGIFO REYES, JORGE WASHINGTON M 4/04/2019 2014 ORD

0201424015 REGULARBARAHONA BALDEÓN, VICTOR KEVIN M 3/04/2019 2014 ORD

0201424016 REGULARIZAGUIRRE VILLANUEVA, BEYBI EMANUEL M 26/02/2019 2014 ORD

0201424019 REGULARPEREZ BENITES, JENNIFER COEMI M 26/02/2019 2014 ORD

0201424021 REGULARMARREROS SANTIAGO, ARTHUR AARÓN PIERO M 26/02/2019 2014 ORD

0201424024 REGULARALVA YEPEZ, LEIZON ALEXANDER M 26/02/2019 2014 ORD

0201424025 REGULARGUTIERREZ PINGO, ALEXANDRA GENOVEVA M 26/02/2019 2014 ORD

0201424027 REGULARALBITRES CERNA, AKAMI MAYUMI M 26/02/2019 2014 ORD

0201424028 REGULARAVILA ROJAS, PERCY NAYGUEL M 26/02/2019 2014 ORD

0201424032 REGULARVILLACORTA VILLANUEVA, ALMENDRA ISABEL M 26/02/2019 2014 PPS

0201424034 REGULARROSPIGLIOSI GAMBOA, MARÍA CAROLINA M 26/02/2019 2014 PPS

0201424037 REGULARMONTOYA MORENO, ESTEFANY MICAELA M 26/02/2019 2014 PFT

0201424046 REGULARARAUJO LALANGUI, CHRISTIE AMANDA M 26/02/2019 2014 CP3

0201424047 REGULARMANRIQUE MORALES, DANIEL FERNANDO M 26/02/2019 2014 CP3

0201424048 REGULARROJAS CORTEZ, ANDREA AZUCENA M 26/02/2019 2014 CP2

0201524002 REGULARGADEA REGALADO, ELIA ELENA M 26/02/2019 2015 ORD

0201524003 REGULARVILLANUEVA CARBAJAL, ALBERTO ZACARIAS M 26/02/2019 2015 ORD

0201524004 REGULARSANJINEZ ROSALES, GUILLERMO GABRIEL M 26/02/2019 2015 ORD

0201524007 REGULARPASTOR PAREDES, OLIVER DIEGO M 26/02/2019 2015 ORD

0201524008 REGULARMORÁN GABRIEL, PITER LOUIS M 26/02/2019 2015 ORD

0201524009 REGULARANGELES LÓPEZ, KATHERINE JHESSENIA M 3/04/2019 2015 ORD

0201524012 REGULARPIMINCHUMO CHIHUALA, JHOCELYN PAMELA M 3/04/2019 2015 ORD

0201524013 REGULARGUERRA ZEVALLOS, JOSEPH DAN M 26/02/2019 2015 ORD

0201524014 REGULARTORRES BLAS, ROLANDO BRANDO M 26/02/2019 2015 ORD
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0201524015 REGULARESQUIVEL RUIZ, ELIANE EDITH M 26/02/2019 2015 ORD

0201524016 REGULARCORONEL REYES, EDSON JOSMEL M 26/02/2019 2015 ORD

0201524017 REGULARSILVA ALVINO, LEYDI YANIRA M 26/02/2019 2015 ORD

0201524018 REGULARVARGAS LEAL, JENNY VIVIANA M 26/02/2019 2015 ORD

0201524019 REGULARMORILLO PALLARA, MILTON ADAO M 26/02/2019 2015 ORD

0201524020 REGULARCÁRDENAS VEGA, BEKSY MIRELLIA M 26/02/2019 2015 ORD

0201524021 REGULARNICOLÁS CALDERÓN, JANETH ELENA M 26/02/2019 2015 ORD

0201524024 REGULARMARTÍNEZ VALVERDE, JEAN CARLOS M 26/02/2019 2015 ORD

0201524026 REGULARROSALES CRUZALEGUI, KEVIN MIKAEL M 26/02/2019 2015 ORD

0201524027 REGULARDE LA CRUZ SARMIENTO, GRABIEL GEREMIAS M 26/02/2019 2015 ORD

0201524028 REGULARVALVERDE SORIANO, BRYCE SEGUNDO HÁROLD M 26/02/2019 2015 ORD

0201524029 REGULARZAVALETA RODRIGUEZ, LUIS EDUARDO M 3/04/2019 2015 ORD

0201524030 REGULARPAREDES BARRANTES, BRANDON ALBERT KEN M 26/02/2019 2015 ORD

0201524031 REGULARDÍAZ MEJÍA, ERIKA KAREN M 26/02/2019 2015 ORD

0201524032 REGULARVASQUEZ SAENZ, NURIA XIMENA M 26/02/2019 2015 ORD

0201524033 REGULARSING SÁNCHEZ, CAROLINE CRISTIN M 26/02/2019 2015 PPS

0201524034 REGULARPOLO VIDAL, LUIS ENRIQUE M 26/02/2019 2015 PPS

0201524035 REGULARESPINOZA HENRIQUEZ, RAISA FERNANDA M 26/02/2019 2015 PFT

0201524037 REGULARCUBAS QUEZADA, LORY SHARON M 26/02/2019 2015 CP1

0201524038 REGULARMARTINEZ CASTILLO, JHEFERSON ALEJANDRO M 26/02/2019 2015 CP1

0201524039 REGULARBOADO CENIZARIO, LUIS FIDEL M 26/02/2019 2015 CP1

0201524040 REGULARJARA ROBLES, CRISTHIAN LENY M 26/02/2019 2015 CP1

0201524041 REGULARVILCHEZ SÁNCHEZ, IVIT ALONDRA M 26/02/2019 2015 CP1

0201524042 REGULARMEDINA SIFUENTES, ANA LUISA M 26/02/2019 2015 CP3

0201524043 REGULARNINAQUISPE VÁSQUEZ, ALLYSON PAOLA M 26/02/2019 2015 CP3

0201524044 REGULARROMERO ROBLES, MILTON ANTONIO M 26/02/2019 2015 CP3

0201524045 REGULARCOVEÑAS NINAQUISPE, JOSEPH JESUS M 26/02/2019 2015 CP3

0201524046 REGULARMOGOLLÓN CALDERÓN, JEAN POLL M 26/02/2019 2015 CP3

0201524047 REGULARUSQUIANO RISCO, BRANDON MICHAEL M 26/02/2019 2015 CP2

0201524048 REGULARCAPRISTÁN ROJAS, EDGARD EDUARDO M 3/04/2019 2015 CP2

0201524049 REGULARBLAS RODRIGUEZ, WILSON ABDEL M 26/02/2019 2015 CP2

Total de Alumnos Matriculados : 0249
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MEDICINA HUMANA240 0250
02 0108

0201324014 REGULARMENDEZ FLORES, MILLER FABRIZZIO M 21/08/2019 2013 ORD

0201424014 REGULARRENGIFO REYES, JORGE WASHINGTON M 3/09/2019 2014 ORD

0201424020 REGULARSANDOVAL ZELADA, ANGELA M 3/09/2019 2014 ORD

0201424029 REGULARRUIZ SAGAL, LUIGGI M 21/08/2019 2014 ORD

0201524010 REGULARARAUCANO LUCERO, JOSÉ MARÍA WILLIAM M 21/08/2019 2015 ORD

0201524012 REGULARPIMINCHUMO CHIHUALA, JHOCELYN PAMELA M 21/08/2019 2015 ORD

0201524036 REGULARRONCAL HERNANDEZ, RICHAR OMAR M 3/09/2019 2015 PFT

0201624001 REGULARVILLAFUERTE TARRILLO, LEYLA JULISSA M 20/08/2019 2016 ORD

0201624023 REGULARPALOMARES CUSTODIO, MAYRA ALEJANDRA M 3/09/2019 2016 ORD

0201624027 REGULARMÁRQUEZ CÁRDENAS, ROSSLYNN BEATRIZ M 20/08/2019 2016 ORD

0201724002 REGULARSHINSATO RAMÍREZ, ZULEMA DESIREE M 20/08/2019 2017 ORD

0201724004 REGULARDIAZ CASTILLO, WILDER JAIRO M 20/08/2019 2017 ORD

0201724005 REGULARFELIPA VARGAS, ANA FRANCESCA XIMENA M 20/08/2019 2017 ORD

0201724006 REGULARVÁSQUEZ MORALES, KATIUSKA XIOMALIE M 20/08/2019 2017 ORD

0201724007 REGULARHUANCA ALMANZA, ANAVELLA M 20/08/2019 2017 ORD

0201724008 REGULARMOSTACERO SILUPU, MARCIA PAOLA M 20/08/2019 2017 ORD

0201724009 REGULARCHÁVEZ CHÁVARRY, VANESA DEL CARMEN M 20/08/2019 2017 ORD

0201724010 REGULARCENTENO MORENO, EDWARDS EMERSON M 20/08/2019 2017 ORD

0201724011 REGULARTORRES ORBEGOZO, DANIEL ROBERTO M 20/08/2019 2017 ORD

0201724012 REGULARUYEKI CAMACHO, EDWIN OTAMI M 20/08/2019 2017 ORD

0201724013 REGULARHARO BASILIO, YOMIRA JAQUELYNE M 20/08/2019 2017 ORD

0201724014 REGULARVILCHEZ SILVA, RODRIGO ANTONIO M 20/08/2019 2017 ORD

0201724015 REGULARGAMARRA CASTILLO, BRENDA ALLISON MABEL M 20/08/2019 2017 ORD

0201724016 REGULARALVAREZ PIZÁN, VALERY VIVIANA M 20/08/2019 2017 ORD

0201724018 REGULARGARBOZA CORRO, RENATO PATRIZIO M 20/08/2019 2017 ORD

0201724019 REGULARSIMON CASTILLO, BRENDA DAYANA M 20/08/2019 2017 ORD

0201724020 REGULARPASTOR OLASCUAGA, STEYSI CARMEN M 20/08/2019 2017 ORD

0201724021 REGULARMEDEL TAPIA, MARCO ANTONIO M 20/08/2019 2017 ORD

0201724022 REGULARFIESTAS TORRES, CARLOS JEANPEARRE M 20/08/2019 2017 ORD

0201724024 REGULARREYNA RODRIGUEZ, SANDRA PAOLA M 20/08/2019 2017 ORD
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0201724026 REGULARDIAZ LUCERO, KATHERINE ADELA M 20/08/2019 2017 ORD

0201724027 REGULARASMAT TAPIA, DIANA ELIZABETH M 20/08/2019 2017 ORD

0201724028 REGULARGIRON BUEZA, ANTHONY MARLON M 20/08/2019 2017 ORD

0201724029 REGULARVASQUEZ TORREALVA, MARDANY SOLEDAD M 20/08/2019 2017 ORD

0201724030 REGULARLAVADO RODRIGUEZ, JOSÉ ALBERTO M 20/08/2019 2017 1Y2

0201724031 REGULARREYNA RICARDO, LUZ NOELIA M 20/08/2019 2017 1Y2

0201724032 REGULARSALAS SALAZAR, LUCAS RODRIGO M 20/08/2019 2017 1Y2

0201724033 REGULARGIL CAMACHO, MARTHA GABRIELA M 20/08/2019 2017 1Y2

0201724034 REGULARNORIEGA BLAS, CARLOS ALBERTO M 20/08/2019 2017 PFT

0201724035 REGULARSANDOVAL NORIEGA, KAREN JHANET M 20/08/2019 2017 PFT

0201724037 REGULARYACILA GONZALES, ANGELA PALMIRA M 20/08/2019 2017 PFT

0201724039 REGULARVELÁSQUEZ RUIZ, VÁLERY GUISELL M 20/08/2019 2017 CP1

0201724041 REGULARBENIGNO GUEVARA, DAMARIZ ANALÍ M 20/08/2019 2017 CP1

0201724042 REGULAROBREGÓN MAMANI, ALEJANDRA M 20/08/2019 2017 CP1

0201724043 REGULARTAPIA CORTEZ, VANESSA FRIDA GIOCONDA M 20/08/2019 2017 CP2

0201724044 REGULARCRUZADO  OLASCUAGA, DJAHARY DENNIS M 20/08/2019 2017 CP2

0201724046 REGULARPINEDA YOVERA, JOSE WILLIAN M 20/08/2019 2017 CP2

0201724047 REGULARPOLO VALDIVIEZO, CINDY GUADALUPE M 20/08/2019 2017 CP3

0201724048 REGULARBUENO LEZAMA, ANTHONY ANGEL EFRAIN M 20/08/2019 2017 CP3

0201724050 REGULARSAUNA AGUILAR, INGRID ARACELY M 20/08/2019 2017 CP3

0201724051 REGULARLOZANO DÍAZ, HAROLD MILTON M 20/08/2019 2017 CP3

0201824002 REGULARLINGÁN MAGUIÑA, DENNISE ABIGAIL M 22/08/2019 2018 ORD

0201824004 REGULARCUEVA LUNA, GERMAN JAKE M 23/08/2019 2018 ORD

0201824005 REGULARPAREDES ALVAREZ, ANDERSSON M 22/08/2019 2018 ORD

0201824019 REGULARSANCHEZ ESPINOZA, TITO WILSON M 19/08/2019 2018 CP1

0201824024 REGULARCHÁVEZ PAREDES, JUAN ISAC M 21/10/2019 2018 CP3

0201824037 REGULARGARCÍA CALERO, WINNIE YARIXA M 27/08/2019 2018 ORD

0201824040 REGULARVILLACORTA VILLANUEVA, GIANELA YAHAIRA M 22/08/2019 2018 ORD

0201924001 REGULARARCE TORRES, MARIO FERNANDO M 19/08/2019 2019 ORD

0201924002 REGULARALFARO REMIGIO, GISMAR NARUMI M 19/08/2019 2019 ORD

0201924003 REGULARVASQUEZ SANTOS, KAREN ELIZABETH M 19/08/2019 2019 CP3

0201924004 REGULARPAREDES MÉNDEZ, CARLOS MAURO M 19/08/2019 2019 ORD
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0201924005 REGULARTRUJILLO CRUZ, ANGIE MARIEL M 19/08/2019 2019 ORD

0201924006 REGULARMIRANDA ROJAS, JOSE DANIEL M 22/08/2019 2019 ORD

0201924007 REGULARMARTINEZ IGREDA, SARA YAMILE M 19/08/2019 2019 ORD

0201924008 REGULARMIRANDA CORRALES, JULEYSI BEATRIZ M 19/08/2019 2019 ORD

0201924009 REGULARVÁSQUEZ NÚÑEZ, MARÍA YANINA M 19/08/2019 2019 ORD

0201924010 REGULARFERNANDEZ  HUACCHA, HERMES MARCELO M 19/08/2019 2019 ORD

0201924011 REGULARCASTILLO ASENCIOS , ELIAS ENOC M 19/08/2019 2019 CP3

0201924012 REGULARROBLES PAJILLA, ESMERALDA ROSMERY M 19/08/2019 2019 CP3

0201924013 REGULARGONZÁLES CAMACHO, LUIS BERNARDO JUNIOR M 19/08/2019 2019 CP3

0201924014 REGULARCAMBORDA HENOSTROZA, ANGEL AARON M 19/08/2019 2019 ORD

0201924015 REGULARSOLES AGAPITO, KATHERINE MILENA M 19/08/2019 2019 CP2

0201924016 REGULARVEGA LUNA, CAROLINA CRISTINA M 19/08/2019 2019 CP3

0201924017 REGULARVERA POLO, BRIGITTE CAROLINA M 19/08/2019 2019 CP2

0201924018 REGULARSALINAS PARDO, MARCIA VALERIA M 19/08/2019 2019 ORD

0201924019 REGULARVASQUEZ RAMOS, RANDY JAIR M 19/08/2019 2019 CP2

0201924020 REGULARLLECLLISH CUPITAN, MILEIDY GABRIELA M 19/08/2019 2019 ORD

0201924021 REGULARVILLEGAS VIDAL, MELINA LUCERO DE MARIA M 19/08/2019 2019 ORD

0201924022 REGULARALFARO ALAYO, DAYELLY CHRISTEL M 19/08/2019 2019 ORD

0201924023 REGULARGARCIA GUEVARA, MARIELA MERCEDES M 19/08/2019 2019 CP1

0201924024 REGULARCHINCHAY SÁNCHEZ, JHERARDY LISHNER M 19/08/2019 2019 ORD

0201924025 REGULARREYES TAPIA, WILSON JEFREE M 19/08/2019 2019 ORD

0201924026 REGULARSANCHEZ MEDINA, SANTOS GRABIEL M 19/08/2019 2019 ORD

0201924027 REGULARJULCA GONZALES, MANUEL ANGEL M 19/08/2019 2019 ORD

0201924028 REGULARQUINECHE PUELLES, ALDAIR JESUS M 19/08/2019 2019 ORD

0201924029 REGULARMARIN OBREGON, RAYSA ENA M 19/08/2019 2019 CP1

0201924030 REGULARJUAREZ NAVARRO, CORIN DANUSHKA M 19/08/2019 2019 ORD

0201924031 REGULARCAPA CRUZ, EDUAR ANGHELO M 19/08/2019 2019 ORD

0201924033 REGULARCARRILLO ONTANEDA, CARLA BRIGITTE M 19/08/2019 2019 CP2

0201924034 REGULARACOSTA FLORES, KEVIN JIROSHI M 19/08/2019 2019 ORD

0201924035 REGULARESPINOZA ENCARNACION, LESLIE KARELYA M 19/08/2019 2019 CP2

0201924036 REGULARPAIRAZAMAN MATTOS, ZAIDA ESTEFANNY M 3/09/2019 2019 ORD

0201924037 REGULARMUÑOZ CAMPOS, MEYBER FIORELA M 19/08/2019 2019 ORD
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0201924038 REGULARJUSTO JAICO, MAYLI NYCOLH M 19/08/2019 2019 ORD

0201924039 REGULARVEGA ABANTO, CARLOS ARMANDO M 19/08/2019 2019 CP1

0201924040 REGULARLUNA REAL, JEAN FRANCO M 19/08/2019 2019 ORD

0201924041 REGULARMEDINA MELENDEZ, ALEJANDRA MICAELA M 19/08/2019 2019 CP1

0201924042 REGULARGARCIA CARRANZA, EDWIN WILFREDO M 19/08/2019 2019 ORD

0201924043 REGULARDE LA CRUZ  RODRIGUEZ, JAIME PAUL M 19/08/2019 2019 PFT

0201924044 REGULARSUXE MENDOZA, BRYAN RODRIGO M 19/08/2019 2019 PFT

0201924045 REGULARFIGUEROA BERNAL, DENILSON JAIR M 19/08/2019 2019 PFT

0201924046 REGULARMELGAREJO ALVARADO, FABRICIO GONZALO M 19/08/2019 2019 PFT

0201924047 REGULARGARCIA MACEDO, YAMPIER ANTONIO M 19/08/2019 2019 1Y2

0201924048 REGULARNUÑEZ VERGARAY, IVAN ERNESTO M 19/08/2019 2019 1Y2

0201924049 REGULARSILVA MORALES, LEIDY ELIZABETH M 19/08/2019 2019 1Y2

0201924050 REGULARRAMIREZ LOPEZ, JHANDREY JOSEPH M 19/08/2019 2019 1Y2

0201924051 REGULARMAGALLANES BORJA, LUCERO ANGELICA M 19/08/2019 2019 CSM

04 0041

0201824001 REGULARCARRASCO MARTINEZ, CARLOS CESAR ENRIQUE M 19/08/2019 2018 ORD

0201824003 REGULARCARLOS JAMANCA, ISABEL M 19/08/2019 2018 ORD

0201824006 REGULARGALLARDAY LARA, ARON IVOR M 19/08/2019 2018 CP3

0201824007 REGULARCENTENO MORENO, CHRISTIAN ALDAIR M 19/08/2019 2018 CP3

0201824008 REGULARVÁSQUEZ NÚÑEZ, JOSÉ ERLAND M 19/08/2019 2018 ORD

0201824009 REGULARJAMBO CASTILLO, CARLOS EDUARDO M 19/08/2019 2018 ORD

0201824010 REGULARCERNA CRUZ, OSCÁR JEANS M 19/08/2019 2018 ORD

0201824011 REGULARGAYTAN COLONIA, ANDERSON EDUARDO M 19/08/2019 2018 CP3

0201824012 REGULARCUEVA CAMACHO, SAUL HILARIO M 19/08/2019 2018 CP1

0201824013 REGULARCALDERÓN FLORES, GONZALO M 19/08/2019 2018 ORD

0201824014 REGULARAPOLINAR MIÑANO, LUIS MANUEL M 19/08/2019 2018 ORD

0201824015 REGULARGABINO CAMPOS, BECK JEREMY M 19/08/2019 2018 ORD

0201824016 REGULARRUMAY DIAZ, RENZO EDUARDO HIROSHI M 19/08/2019 2018 CP1

0201824017 REGULARALEGRE HINOSTROZA, DAYNE JUANA M 19/08/2019 2018 ORD

0201824018 REGULARFARRO PEREZ, YADIRA MISHEL M 19/08/2019 2018 ORD

0201824020 REGULARREYES VASQUEZ, ANGIEE DAYAN M 19/08/2019 2018 CP2

0201824021 REGULARCASTREJÓN POMPA, WILDER SAÚL M 19/08/2019 2018 CP2
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0201824022 REGULARABAD MONTENEGRO, ANABEL M 22/08/2019 2018 CP2

0201824023 REGULARLÓPEZ DOMINGUEZ, GEYSON M 22/08/2019 2018 CP3

0201824025 REGULARSALAZAR REYES, ROSA ELENA M 19/08/2019 2018 ORD

0201824026 REGULARROBLES PAJILLA, DAVID JESÚS M 19/08/2019 2018 ORD

0201824027 REGULARCORALES CRUZ, ANGEL PIERO M 19/08/2019 2018 CP1

0201824028 REGULARMARIÑOS GONZALES, INES DE LOS ANGELES M 22/08/2019 2018 CP2

0201824029 REGULAROCAÑA VASQUEZ, ROBERTO M 19/08/2019 2018 ORD

0201824030 REGULARRAMIREZ  DOLOREZ, KEILLY CORAYMA M 19/08/2019 2018 ORD

0201824031 REGULARROMERO CASTILLO, YADIRA MARIA M 19/08/2019 2018 ORD

0201824032 REGULARMENDOZA GONZÁLES, LIZETH GUADALUPE M 22/08/2019 2018 ORD

0201824033 REGULARSAAVEDRA HUAMANCHUMO, ALESSANDRA NEREIDA M 19/08/2019 2018 ORD

0201824034 REGULARCHINCHAYÁN OLASCUAGA, WENDI LÍ M 22/08/2019 2018 ORD

0201824035 REGULARFLORES BARDALES, ERICK OMAR M 19/08/2019 2018 ORD

0201824036 REGULARTREJO MORENO, CARLOS ANDRÉS M 19/08/2019 2018 ORD

0201824038 REGULARCHOQUEHUANCA MUÑOZ, JOSSELIN JESÚS M 19/08/2019 2018 ORD

0201824039 REGULARALEJOS SABINO, BETY M 19/08/2019 2018 ORD

0201824042 REGULARPINEDA ORDOÑEZ, ROSA ANDREA M 19/08/2019 2018 1Y2

0201824043 REGULARESQUIVEL RUIZ, WILDER ALONSO M 19/08/2019 2018 PFT

0201824044 REGULARROJAS JIMENEZ, RUTH ELIZABETH M 19/08/2019 2018 PFT

0201824046 REGULARGARCIA VERA, DUANI YHAMILET M 19/08/2019 2018 PFT

0201824047 REGULARBENITES DÁVILA, CHRISTIAN GONZALO M 19/08/2019 2018 1Y2

0201824048 REGULARQUILLAS CASTRO, ELIZABETH RUBY M 19/08/2019 2018 1Y2

0201824049 REGULARVILLENA VALENCIA, OLGA SARAI M 19/08/2019 2018 CSM

0201824050 REGULARHARO MORI, VICTOR MANUEL M 19/08/2019 2018 BNF

06 0001

0201724047 NIVELACIONPOLO VALDIVIEZO, CINDY GUADALUPE M 10/02/2020 2017 CP3

08 0033

0201424004 REGULARCRISPÍN CASTILLO, SMITH OSWALDO M 3/09/2019 2014 ORD

0201524025 REGULARCANO HORNA, CRISTHIAN MARVIN M 26/08/2019 2015 ORD

0201624002 REGULARLOPEZ ESPADA, STEPHANY RUBI M 26/08/2019 2016 ORD

0201624003 REGULARLÓPEZ ACOSTA, JORDAN ZENÓN M 26/08/2019 2016 ORD

0201624004 REGULARGUEVARA QUINECH, MARGARITA STHEFANÍA M 3/09/2019 2016 ORD

0201624005 REGULARSACHUN PATIÑO, CHRISTIAN ABRAHAM M 3/09/2019 2016 ORD
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0201624006 REGULARSHINSATO RAMIREZ, ALBERTO YASUO M 3/09/2019 2016 ORD

0201624007 REGULARMOSTACERO LEÓN, LUIS ORDAMIRO M 26/08/2019 2016 ORD

0201624008 REGULARCARUAJULCA BOCANEGRA, JOAN ARTURO M 3/09/2019 2016 ORD

0201624010 REGULARLOYOLA FLORES, YÚLIAN LOMBARDY M 26/08/2019 2016 ORD

0201624011 REGULARNINAQUISPE MARIÑOS, PEDRO DAVID M 26/08/2019 2016 PPS

0201624012 REGULARBERNAL SILVA, BERLY CAROLAY M 26/08/2019 2016 PFT

0201624013 REGULARVASQUEZ SALDAÑA, NEYSER ALEXANDER M 26/08/2019 2016 CP3

0201624015 REGULARVALENCIA ARTEAGA, JASON JOHAN M 3/09/2019 2016 CP3

0201624017 REGULAROSORIO SALCEDO, STEFANNY MELINNA M 3/09/2019 2016 CP3

0201624018 REGULARPOÉMAPE AGUIRRE, FABRICIO HERNÁN M 26/08/2019 2016 CP2

0201624019 REGULARMILLA LÓPEZ, CHRISTIAN ANTHONY M 26/08/2019 2016 CP2

0201624020 REGULARDE LA CRUZ VALVERDE, TANIA EVELYN M 26/08/2019 2016 CP2

0201624021 REGULARDÍAZ POLO, VANESSA STEFANY M 26/08/2019 2016 ORD

0201624022 REGULARMORENO SÁNCHEZ, LUCY LUCERO DEL MILAGRO M 3/09/2019 2016 ORD

0201624024 REGULARCALDAS BOGGIO, LUIGUI ROY M 26/08/2019 2016 ORD

0201624026 REGULARTIMANÁ SILVA, ANDY LUIS M 3/09/2019 2016 ORD

0201624028 REGULARPISFIL FENCO, LEO JOEL M 3/09/2019 2016 ORD

0201624030 REGULARCERNA BEJARANO, GABRIEL STEFFANO M 26/08/2019 2016 ORD

0201624031 REGULARMEDINA RODRÍGUEZ, MARICIELO BRENDA M 26/08/2019 2016 ORD

0201624032 REGULARMELGAREJO ALVARADO, LAURA GABRIELA M 26/08/2019 2016 ORD

0201624033 REGULARJÁUREGUI PUTPAÑA, HUBERT CAYTANO M 26/08/2019 2016 ORD

0201624034 REGULARSANCHEZ LLONTOP, VIVIAN M 3/09/2019 2016 PPS

0201624035 REGULARSÁNCHEZ VÁSQUEZ, LUIS DAVID M 26/08/2019 2016 PFT

0201624036 REGULARDÍAZ MONTENEGRO, SANTIAGO JACINTO M 3/09/2019 2016 CP1

0201624037 REGULARARROYO OSORIO, GIANFRANCO M 26/08/2019 2016 CP1

0201624038 REGULARCARBAJAL LADERO, PIERO ALONSO GEANFER M 3/09/2019 2016 CP1

0201624039 REGULARCOLONIA RAMIREZ, ALBERTH FERNANDO M 26/08/2019 2016 CP1

10 0067

0201324004 REGULARCASTILLO QUILICHE, YULI M 26/08/2019 2013 ORD

0201324007 REGULARTAVERA SUASNABAR, KIMBERLY JHOSEAN M 26/08/2019 2013 ORD

0201324010 REGULARZAVALETA GUZMÁN, GUSTAVO ANDRÉ M 3/09/2019 2013 ORD

0201324011 REGULARRIOJA SALAZAR, CHRIS JOHANNY M 26/08/2019 2013 ORD
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0201324017 REGULARCORREA RODRIGUEZ, ALEXIS FAVIAN M 26/08/2019 2013 ORD

0201324018 REGULARGUTIÉRREZ ASTETE, BRYAN JONATHAN M 3/09/2019 2013 ORD

0201324021 REGULARBAYONA SALVADOR, BRANDON WILFREDO M 26/08/2019 2013 ORD

0201324042 REGULARBENAVIDES ROSALES, ROBERTO DOROTEO M 26/08/2019 2013 CP3

0201324045 REGULARZAVALETA CHAMBERGO, JHONNY RODRIGO M 26/08/2019 2013 CP3

0201424002 REGULARMARIN GOMEZ, TIANA SOLANCH M 26/08/2019 2014 ORD

0201424005 REGULARAMAYA MENDOZA, CARLOS MIGUEL M 26/08/2019 2014 ORD

0201424008 REGULAROCHOA CUYA, ABEL GEORGE M 26/08/2019 2014 ORD

0201424009 REGULARSANCHEZ JARA, ERICK ALEXANDER M 26/08/2019 2014 ORD

0201424015 REGULARBARAHONA BALDEÓN, VICTOR KEVIN M 6/09/2019 2014 ORD

0201424016 REGULARIZAGUIRRE VILLANUEVA, BEYBI EMANUEL M 26/08/2019 2014 ORD

0201424019 REGULARPEREZ BENITES, JENNIFER COEMI M 26/08/2019 2014 ORD

0201424021 REGULARMARREROS SANTIAGO, ARTHUR AARÓN PIERO M 26/08/2019 2014 ORD

0201424024 REGULARALVA YEPEZ, LEIZON ALEXANDER M 26/08/2019 2014 ORD

0201424025 REGULARGUTIERREZ PINGO, ALEXANDRA GENOVEVA M 26/08/2019 2014 ORD

0201424027 REGULARALBITRES CERNA, AKAMI MAYUMI M 26/08/2019 2014 ORD

0201424028 REGULARAVILA ROJAS, PERCY NAYGUEL M 26/08/2019 2014 ORD

0201424032 REGULARVILLACORTA VILLANUEVA, ALMENDRA ISABEL M 26/08/2019 2014 PPS

0201424034 REGULARROSPIGLIOSI GAMBOA, MARÍA CAROLINA M 26/08/2019 2014 PPS

0201424037 REGULARMONTOYA MORENO, ESTEFANY MICAELA M 26/08/2019 2014 PFT

0201424046 REGULARARAUJO LALANGUI, CHRISTIE AMANDA M 26/08/2019 2014 CP3

0201424047 REGULARMANRIQUE MORALES, DANIEL FERNANDO M 26/08/2019 2014 CP3

0201424048 REGULARROJAS CORTEZ, ANDREA AZUCENA M 26/08/2019 2014 CP2

0201524001 REGULARAMARANTO LEYVA, DEIVI PAVEL M 3/09/2019 2015 ORD

0201524002 REGULARGADEA REGALADO, ELIA ELENA M 26/08/2019 2015 ORD

0201524003 REGULARVILLANUEVA CARBAJAL, ALBERTO ZACARIAS M 26/08/2019 2015 ORD

0201524004 REGULARSANJINEZ ROSALES, GUILLERMO GABRIEL M 26/08/2019 2015 ORD

0201524006 REGULARFERRER LAYZA, ALEXANDRA ROSALY M 3/09/2019 2015 ORD

0201524007 REGULARPASTOR PAREDES, OLIVER DIEGO M 26/08/2019 2015 ORD

0201524008 REGULARMORÁN GABRIEL, PITER LOUIS M 26/08/2019 2015 ORD

0201524013 REGULARGUERRA ZEVALLOS, JOSEPH DAN M 26/08/2019 2015 ORD

0201524014 REGULARTORRES BLAS, ROLANDO BRANDO M 26/08/2019 2015 ORD

Pagina 7 de 8SIIGAA - UNS10/02/2021



RELACION DE ALUMNOS MATRICULADOS
2019-02

Ciclo Codigo Tipo Matricula.Apellidos y Nombres CantidadTurno Fecha Prom. Modal.

 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SANTA 
  VICERRECTORADO ACADEMICO 
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0201524015 REGULARESQUIVEL RUIZ, ELIANE EDITH M 26/08/2019 2015 ORD

0201524016 REGULARCORONEL REYES, EDSON JOSMEL M 26/08/2019 2015 ORD

0201524017 REGULARSILVA ALVINO, LEYDI YANIRA M 26/08/2019 2015 ORD

0201524018 REGULARVARGAS LEAL, JENNY VIVIANA M 26/08/2019 2015 ORD

0201524019 REGULARMORILLO PALLARA, MILTON ADAO M 26/08/2019 2015 ORD

0201524020 REGULARCÁRDENAS VEGA, BEKSY MIRELLIA M 26/08/2019 2015 ORD

0201524021 REGULARNICOLÁS CALDERÓN, JANETH ELENA M 26/08/2019 2015 ORD

0201524022 REGULARALVA MOSTACERO, BRIGHAM JOSEPH M 3/09/2019 2015 ORD

0201524024 REGULARMARTÍNEZ VALVERDE, JEAN CARLOS M 26/08/2019 2015 ORD

0201524026 REGULARROSALES CRUZALEGUI, KEVIN MIKAEL M 26/08/2019 2015 ORD

0201524027 REGULARDE LA CRUZ SARMIENTO, GRABIEL GEREMIAS M 26/08/2019 2015 ORD

0201524028 REGULARVALVERDE SORIANO, BRYCE SEGUNDO HÁROLD M 26/08/2019 2015 ORD

0201524029 REGULARZAVALETA RODRIGUEZ, LUIS EDUARDO M 3/09/2019 2015 ORD

0201524030 REGULARPAREDES BARRANTES, BRANDON ALBERT KEN M 26/08/2019 2015 ORD

0201524031 REGULARDÍAZ MEJÍA, ERIKA KAREN M 26/08/2019 2015 ORD

0201524032 REGULARVASQUEZ SAENZ, NURIA XIMENA M 26/08/2019 2015 ORD

0201524033 REGULARSING SÁNCHEZ, CAROLINE CRISTIN M 26/08/2019 2015 PPS

0201524034 REGULARPOLO VIDAL, LUIS ENRIQUE M 26/08/2019 2015 PPS

0201524035 REGULARESPINOZA HENRIQUEZ, RAISA FERNANDA M 26/08/2019 2015 PFT

0201524037 REGULARCUBAS QUEZADA, LORY SHARON M 26/08/2019 2015 CP1

0201524038 REGULARMARTINEZ CASTILLO, JHEFERSON ALEJANDRO M 26/08/2019 2015 CP1

0201524039 REGULARBOADO CENIZARIO, LUIS FIDEL M 26/08/2019 2015 CP1

0201524040 REGULARJARA ROBLES, CRISTHIAN LENY M 26/08/2019 2015 CP1

0201524041 REGULARVILCHEZ SÁNCHEZ, IVIT ALONDRA M 26/08/2019 2015 CP1

0201524042 REGULARMEDINA SIFUENTES, ANA LUISA M 26/08/2019 2015 CP3

0201524043 REGULARNINAQUISPE VÁSQUEZ, ALLYSON PAOLA M 26/08/2019 2015 CP3

0201524044 REGULARROMERO ROBLES, MILTON ANTONIO M 26/08/2019 2015 CP3

0201524045 REGULARCOVEÑAS NINAQUISPE, JOSEPH JESUS M 26/08/2019 2015 CP3

0201524046 REGULARMOGOLLÓN CALDERÓN, JEAN POLL M 26/08/2019 2015 CP3

0201524047 REGULARUSQUIANO RISCO, BRANDON MICHAEL M 26/08/2019 2015 CP2

0201524049 REGULARBLAS RODRIGUEZ, WILSON ABDEL M 26/08/2019 2015 CP2

Total de Alumnos Matriculados : 0250
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MEDICINA HUMANA240 0027
01 0027

0201324014 REGULARMENDEZ FLORES, MILLER FABRIZZIO M 20/05/2020 2013 ORD

0202024001 REGULARDELGADO MEDINA, GIANCARLO SAMUEL M 21/05/2020 2020 ORD

0202024002 REGULARGONZALES MAGUIÑA, MARYORY THALÍA M 21/05/2020 2020 CP1

0202024003 REGULARGIL CRUZ, BRANDON ALFREDO M 21/05/2020 2020 CP1

0202024004 REGULARMONTALVAN CORTIJO, ALEXANDER ALDAIR M 21/05/2020 2020 ORD

0202024005 REGULARABANTO DÍAZ, LUIS GERARDO M 21/05/2020 2020 CP1

0202024006 REGULARCORAL SALVADOR, KAORI PATRICIA M 21/05/2020 2020 CP1

0202024007 REGULARCARRASCO QUIPUSCOA, LUIS MIGUEL M 21/05/2020 2020 ORD

0202024008 REGULARCHIA URIBE, CARLA ALEJANDRA M 21/05/2020 2020 ORD

0202024009 REGULARTAPIA NUÑUVERO, ALANIS BRENDA M 21/05/2020 2020 ORD

0202024010 REGULARQUIROZ  VIERA, JEAN PIERRE M 21/05/2020 2020 ORD

0202024011 REGULARCASTRO VIZOSA, OLENKA MARIFE M 21/05/2020 2020 ORD

0202024012 REGULARBEJARANO  PEREZ, DARYL FRED M 21/05/2020 2020 ORD

0202024013 REGULARMORENO ANGELES, HUGO RAFAEL M 21/05/2020 2020 ORD

0202024014 REGULARCHARCAPE KENS, BRAYHAN ALBERTO M 21/05/2020 2020 ORD

0202024015 REGULARMAURICIO HOYOS, KEVIN ANTHONY M 21/05/2020 2020 ORD

0202024016 REGULARQUEZADA REYES, BRANDON CHARLIE M 21/05/2020 2020 ORD

0202024017 REGULARLUCERO SOLIS, FIORELLA JUDITH M 21/05/2020 2020 ORD

0202024018 REGULARBLAS ROBLES, ANGEL MANUEL M 21/05/2020 2020 PFT

0202024019 REGULARACEDO PEREDA, CARLOS FEHRENBANCH M 21/05/2020 2020 PFT

0202024020 REGULARPINTO GIL, LUIS ANGEL M 21/05/2020 2020 1Y2

0202024021 REGULARHUERTA GUERRERO, KIMBERLY ANGELA M 21/05/2020 2020 1Y2

0202024022 REGULARCARRASCO PARKS, RODRIGO EDUARDO M 21/05/2020 2020 CP2

0202024023 REGULARZAVALETA REYES, VALERIA THAÍS M 21/05/2020 2020 CP2

0202024024 REGULARMORENO LARA, LUIS ARTURO M 21/05/2020 2020 CP2

0202024025 REGULARRODRIGUEZ CASTILLO, JUAN DIEGO M 21/05/2020 2020 CP2

0202024026 REGULARALVA MENDEZ, EDUARDO ANTONIO M 21/05/2020 2020 CSM

Total de Alumnos Matriculados : 0027
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